Corriedales
2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $12,575.00 TOTAL $1,143.18 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $1,975.00 TOTAL $658.33 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,900.00 TOTAL $475.00 Average
February & Later Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $2,775.00 TOTAL $462.50 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

12 Total Lots $9,300.00 TOTAL $775.00 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $2,175.00 TOTAL $543.75 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $5,425.00 TOTAL $493.18 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $5,125.00 TOTAL $512.50 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $1,100.00 TOTAL $366.67 Average
64 Total Lots $42,350.00 TOTAL $661.72 Average
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